УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    №

О проведении обучающего

семинара

В целях подготовки специалистов к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена  в 2022 году

приказываю

1. Ахмадиевой Э.Ф., муниципальному координатору, 7 мая 2022 года на базе МБОУ

«СОШ №7» провести обучающий семинар для педагогических работников, привлекаемых

к проведению государственной итоговой аттестации в 2022 году.

2. Директору МБОУ «СОШ №7» создать необходимые условия для проведения

обучающего семинара для педагогических работников, привлекаемых к проведению

государственной итоговой аттестации в 2022 году.

3. Руководителям МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К.), МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов

Ю.В.), МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ №6» (Никифорова И.А.),

МБОУ «СОШ №7» (Тышко О.Г.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «СОШ

№10» (Хайбрахманова С.С.), МБОУ «Гимназия №11» (Шарифуллина Г.Т.), МБОУ «Лицей

№12» (Клюева С.С.), МБОУ «Шугуровская СОШ» (Низамова Г.Р.), МБОУ

«Зеленорощинская СОШ» (Пантюхин Г.Ф.), МБОУ «Старокувакская СОШ» (Косухина

Н.Г.), МБОУ «Тимяшевская СОШ» (Снурницин Ю.А.):

3.1. обеспечить явку педагогических работников (приложение 1), привлекаемых к

проведению государственной итоговой аттестации в 2022 году согласно графику

(приложение 2);

3.2. обеспечить каждого педагогического работника комплектом бланков (бланк

регистрации, бланк ответов №1, бланк ответов №2 лист 1, бланк ответов №2 лист 2,

дополнительный бланк). Комплект бланков прилагается (приложение 3).

4. Руководителям МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.), МБОУ «СОШ №5»

(Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ №6» (Никифорова И.А.), МБОУ «СОШ №7» (Тышко

О.Г.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «СОШ №10» (Хайбрахманова С.С.),

МБОУ «Лицей №12» (Клюева С.С.) для проведения обучения направить следующих

учителей:

- Латыпову Л.Р., учителя математики МБОУ «СОШ №4»;

- Муравцеву Н.Д., учителя физики МБОУ «СОШ №5»;

- Шамсуллину Н.М., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

- Куку Н.А., учителя русского языка и литературы МБОУ «Лицей №12»;

- Хисамутдинову С.С., учителя информатики МБОУ «СОШ №6»;

- Фархутдинову Л.Ф., учителя математики МБОУ «СОШ №8»;

- Халикова Л.З., учителя информатики МБОУ «СОШ №10».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин

Э.Ф.Ахмадиева

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 1 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Приложение 2

Список педагогических работников, привлекаемых к проведению государственной

итоговой аттестации в 2022 году

7 мая 2022 года

№ Наименование ОУ ФИО работника (полностью)

1.  СОШ №2 Врублевская Стелла Леонидовна

2.  СОШ №2 Гильмутдинова Мэри Николаевна

3.  СОШ №2 Гилязева Фирая Ханифовна

4.  СОШ №2 Дьякова Надежда Ивановна

5.  СОШ №2 Егорова Людмила Владимировна

6.  СОШ №2 Есипова Елена Валерьевна

7.  СОШ №2 Завитневич Лилия Валентиновна

8.  СОШ №2 Курочкина Екатерина Витальевна

9.  СОШ №2 Манакова Татьяна Александровна

10.  СОШ №2 Мустаева Наталья Владимировна

11.  СОШ №2 Нуриахметова Венера Анасовна

12.  СОШ №2 Осипова Людмила Ивановна

13.  СОШ №2 Сальникова Ирина Олеговна

14.  СОШ №2 Самсонова Елена Анатольевна

15.  СОШ №2 Чаадаева Ирина Анатольевна

16.  СОШ №5 Аскарова Альфия Ядкаровна

17.  СОШ №5 Ахметзянова Лилия Касимовна

18.  СОШ №5 Валеева Роза Мазитова

19.  СОШ №5 Друк Наталья Николаевна

20.  СОШ №5 Ершова Надежда Леонидовна

21.  СОШ №5 Илалова Фания Зуфаровна

22.  СОШ №5 Козыркина Вера Ивановна

23.  СОШ №5 Мурадымова Диля Фоатовна

24.  СОШ №6 Вафина Альбина Маратовна

25.  СОШ №6 Галеева Венера Фиргатовна

26.  СОШ №6 Гончарова Алина Владимировна

27.  СОШ №6 Горбачёв Георгий  Геннадьевич

28.  СОШ №6 Ефремова Наталья Николаевна

29.  СОШ №6 Касимова Василя Талгатовна

30.  СОШ №6 Каюмова Римма Ильдусовна

31.  СОШ №6 Михайлова Анастасия Николаевна

32.  СОШ №6 Рахманина Наталья Александровна

33.  СОШ №6 Салимзянова Лилия Асхатовна

34.  СОШ №6 Сафиуллина Гулюса Фаритовна

35.  СОШ №6 Хохлова Наталья Вячеславовна

36.  СОШ №6 Якупова Юлдуз Гамировна

37.  СОШ №7 Апакова Оксана Александровна

38.  СОШ №7 Балахонцева Оксана Владимировна

39.  СОШ №7 Баранова Светлана Анатольевна

40.  СОШ №7 Габдрахманова Рузалия Габдулахатовна

41.  СОШ №7 Гаврилова Елена Николаевна

42.  СОШ №7 Горшенина Надежда Михайловна

43.  СОШ №7 Давлетшина Гельнур Адгамовна

44.  СОШ №7 Давыдова Светлана Александровна

45.  СОШ №7 Елистратова Эльза Талгатовна

46.  СОШ №7 Заплетаева Ирина Наелевна

47.  СОШ №7 Маслакова Гузель Ягфаровна

48.  СОШ №7 Неруцких Наталья Владимировна

49.  СОШ №7 Хафизова Жамиля Асгатовна

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 2 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

50.  СОШ №7 Хуббатуллина Кадрия Рифовна

51.  СОШ №8 Акимова Нина Владимировна

52.  СОШ №8 Алиева Земфира Меметовна

53.  СОШ №8 Афанасьева Марина Александровна

54.  СОШ №8 Бельков Илья Юрьевич

55.  СОШ №8 Валеева Ляйля Фанировна

56.  СОШ №8 Валиева Мария Ринатовна

57.  СОШ №8 Закирова Гульшат Шамиловна

58.  СОШ №8 Московец Гузаль Наримановна

59.  СОШ №8 Нургалиева Альфия Музагитовна

60.  СОШ №8 Рамазанова Алиса Рифатовна

61.  СОШ №8 Уденеева Светлана Николаевна

62.  СОШ №8 Хайруллина Эльвира Нафисовна

63.  СОШ №8 Ямалтдинова Гузель Аскаровна

64.  СОШ №10 Багманова В.А.

65.  СОШ №10 Валиуллина Э.Ф.

66.  СОШ №10 Гизитдинова Р.С.

67.  СОШ №10 Лапшина Е.В.

68.  СОШ №10 Матмурадова Л.Р.

69.  СОШ №10 Порозова Е.С.

70.  СОШ №10 Сафиуллина И.И.

71.  СОШ №10 Сергеева С.В.

72.  СОШ №10 Хуснутдинова Р.А.

73.  СОШ №10 Шагитова А.А.

74.  СОШ №10 Шарифуллина А.Р.

75.  Гимназия №11 Галимова Венера Лябиповна

76.  Гимназия №11 Галкаева Роза Рафаиловна

77.  Гимназия №11 Гараева Зульфия Магсумовна

78.  Гимназия №11 Залялова Ильвира Ильгизовна

79.  Гимназия №11 Трофимова Зульфира Аглямовна

80.  Гимназия №11 Хамзина Равиля Расиховна

81.  Гимназия №11 Хасаншина Рошания Сарымовна

82.  Гимназия №11 Шелабаева Ольга Гасановна

83.  Лицей №12 Никитина Светлана Алексееевна

84.  Лицей №12 Тинчурина Лилия Задитовна

85.  Лицей №12 Ханнанова Наталья Мевлетовна

86.  Лицей №12 Шаймарданова Рузия Фанисовна

87.  Лицей №12 Бекязова Анастасия Альбертовна

88.  Лицей №12 Шашкова Елена Сергеевна

89.  Лицей №12 Губайдуллина Ляйля Сагитовна

90.  Лицей №12 Евграфова Эльвира Султановна

91.  Лицей №12 Абрамичева Александра Александровна

92.  Лицей №12 Рахимова Лилия Раисовна

93.  Лицей №12 Вишнякова Галина Николаевна

94.  Шугуровская СОШ Бадыкшанов Ильгиз Ильгизович

95.  Шугуровская СОШ Носова Виктория Игоревна

96.  Шугуровская СОШ Бадыкова Рамзия Гибадуловна

97.  Шугуровская СОШ Сайфиева Алина Рустамовна

98.  Шугуровская СОШ Халимова Лейсан Фаритовна

99.  Шугуровская СОШ Низамова Эльвира Мударисовна

100.  Шугуровская СОШ Халлимов Ильдар Ильшатович

101.  Зеленорощинская СОШ Анисахарова Анна Викторовна

102.  Зеленорощинская СОШ Бадрутдинова Дилбар Хамитовна

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 3 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

103.  Зеленорощинская СОШ Вахитова Аниса Абдулахатовна

104.  Зеленорощинская СОШ Фатхутдинова Наиля Талгатовна

105.  Старокувакская СОШ Валиуллина Галина Игоревна

106.  Старокувакская СОШ Саушкина Алиса Евгениевна

107.  Старокувакская СОШ Кудашкина Наиля Павловна

108.  Старокувакская СОШ Кудашова Татьяна Николаевна

109.  Старокувакская СОШ Комбарова Валентина Николаевна

110.  Тимяшевская СОШ Аюпов Фаниль Миназетдинович

111.  Тимяшевская СОШ Забирова Елена Владимировна

112.  Тимяшевская СОШ Кондратьева Светлана Павловна

113.  Тимяшевская СОШ Марданова Фаниса Рашитовна,

114.  Тимяшевская СОШ Салахова Галина Ахтямовна,

115.  Тимяшевская СОШ Ямалтдинова Гузель Илдаровна

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 4 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Приложение 2

График обучения педагогических работников, привлекаемых к проведению

государственной итоговой аттестации в 2022 году

7 мая 2022 года

1 группа 2 группа 3 группа

8.00 часов – 10.00 часов

СОШ №10 – 11

Гимназия №11 - 8

СОШ №5 – 8

Лицей №12 - 11

СОШ №7 - 14

Тимяшевская СОШ - 6

10.00 часов – 12.00 часов

СОШ №6 – 13

Шугуровская СОШ - 7

СОШ №8 – 13

Зеленорощинская СОШ - 4

СОШ №2 - 15

Старокувакская СОШ – 5

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 5 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 6 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 7 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 8 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 9 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 10 из 11. Страница создана: 04.05.2022 17:23

Лист согласования к документу № 579 от 05.05.2022
Инициатор согласования: Ахмадиева Э.Ф. Методист
Согласование инициировано: 04.05.2022 17:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1  Урманова Г.К.
Согласовано

04.05.2022 - 17:37
-

Тип согласования: последовательное

2  Санатуллин В.С.
Подписано

05.05.2022 - 07:34
-

Документ создан в электронной форме. № 579 от 05.05.2022. Исполнитель: Ахмадиева Э.Ф.
Страница 11 из 11. Страница создана: 05.05.2022 09:16